per tal d’acreditar que la seva oferta econòmica del CONTRACTE DE SERVEIS DE 
SONORITZACIÓ  I  IL·LUMINACIÓ  ESPAIS  DE  LA  FIRA  DEL  TORRÓ  ANY  2025-2026 
NÚM.  D’EXPEDIENT:  2088/2024,  no  es  troba  en  baixa  temerària  ni 
desproporcionada, ni anormal  i que correspon a la quantitat total de 

-Oferta  econòmica:   14.639,79€  -  Catorze  mil  sis-cents  trenta-nou  euros  amb 
setanta-nou,  de  les  quals  12.099,00€,  es  corresponen  al  preu  del  contracte  i 
2.540,79€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

Que, d’acord amb els crtieris del PCAP, referent a la millora:
Material addicional Aula del Gust:

[...]

FIRA DEL TORRÓ ANY 2025-2026 NÚM. D’EXPEDIENT: 2088/2024, a l’òrgan 
de contractació, en aquest cas la Junta de Govern Local d’Agramunt, per 
procedir  en  el  seu  cas,  a  l’adjudicació  de  la  contractació  a  l’empresa 
EVENTS91 BLG SLU  per l’import d’adjudicació de   14.639,79€ ( Catorze mil 
sis-cents  trenta-nou  euros  amb  setanta-nou,  de  les  quals  12.099,00€,  es 
corresponen al preu del contracte i 2.540,79€ es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA) i amb les millores de material addicional a l’ Aula del Gust:     Una 
càmera  mòbil  addicional  per  la  zona  de  la  cuina  i  una  tablet  per  tal  que